
 

 

 

 

 
 

 

COMUNE DI CRESSA 
Provincia di Novara 

 

  

 

 

 

 

CIG: Z5E22EF079 

 

DETERMINA N. 19 DEL 26-03-2018 
 

 

 

OGGETTO:  AFFIDAMENTO INCARICO  PER REDAZIONE E 

TRASMISSIONE  DOCUMENTAZIONE INTEGRATIVA RICHIESTA 

DAL GSE  PER CONTRIBUTO CONTO TERMICO RELATIVO  

ALL'EDIFICIO SCUOLE ELEMENTARI 
 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 

 

 

VISTO  che a seguito di richiesta inviata in data 19/0172018  codice CT00103973 per la 

concessione  di incentivo   per il conto termico il GSE  ha richiesto delle integrazioni in data  16 

marzo 2018 che devono essere prodotte entro il termine di trenta giorni ; 

VISTO che per le integrazioni richieste è indispensabile affidare incarico al tecnico che ha curato la 

progettazione e la direzione dei lavori di miglioramento dell’efficienza energetica  dell’edificio  

scuole elementari , effettuati nel corso dell’anno 2017 ; 

CONTATTATA pertanto l’Arch.  Perpiglia Valeria di Novara  progettista e direttore dei lavori di  

coibentazione muri perimetrali , coibentazione solaio di sottotetto , sostituzione infissi e 

schermature  eseguiti sull’edificio scuole elementari , che si è dichiarata disponibile ad accettare 

l’incarico per la redazione e trasmissione sul Portale Termico della documentazione integrativa  

richiesta dal GSE ; 

VISTO il  preventivo presentato dal suddetto tecnico  che  prevede   per tale incarico un onorario 

pari ad  €. 1.875,00 + I.V.A. e Cassa ; 

RITENUTO pertanto  di  dover affidare immediatamente l’incarico per la redazione e trasmissione 

della documentazione integrativa  richiesta dal GSE all’arch. Perpiglia Valeria di Novara ; 

VISTO il bilancio di previsione  per l’esercizio 2018  approvato con deliberazione del Consiglio 

Comunale n. 5 del  02/02/2018 ; 

ESAMINATI i capitoli di bilancio assegnati con il P.E.G.    approvato con deliberazione della G.C. 

n. 14  del  02/02/2018; 

 

DETERMINA  

 

1- di affidare all’Arch. Perpiglia Valeria con studio in Novara l’incarico per la redazione  e 

trasmissione sul Portale Termico della documentazione integrativa  richiesta dal GSE a 

seguito di richiesta inviata in data 19/0172018  codice CT00103973 per la concessione  di 

incentivo   per il conto termico; 

   COPIA 



  

2- di stabilire in €. 1.875,00 + CNPAIA 4%  e I.V.A.22% ,  l’onorario dovuto per la redazione  

e trasmissione sul Portale Termico della documentazione integrativa  richiesta dal GSE ,  

impegnando  la spesa complessiva di €. 2.379,00 sul capitolo 320, codice 01.06-

1.03.02.11.999 del bilancio dell’esercizio in corso  . 

 

Il Responsabile del Servizio Tecnico 

        Amarilli  Geom.  Antonella 

 

 
 

Il  Responsabile del Servizio –  Amarilli Antonella 

RILASCIA 

il  visto di compatibilità monetaria attestante la compatibilità del pagamento della suddetta spesa 

con gli stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica (art. 9, comma 1, lett.a) punto 2 

D.L. 78/2009) e l’ordinazione della spesa stessa. 

 

Cressa, lì  27/03/2018          

 

Il Responsabile del Servizio 

F.to  Amarilli Antonella 

 

 

SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO 

 

Il Sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario dichiara di aver apposto in data 27-03-2018 il 

visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa, per cui la presente 

determinazione è esecutiva ai sensi del suddetto art. 151, 4^ comma, del D.Lgs. 18.08.2000, n.267. 

 

 

Cressa, lì    27/03/2018                 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

F.to  Viviana Gentina 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 

consecutivi, con decorrenza dal giorno     27/03/2018                

 

Cressa, lì       27/03/2018              

 

Il Responsabile del Servizio 

F.to  Amarilli Antonella 

 


